
DODATEK č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO  

uzavřený dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) a 
dle souvisejících příslušných právních předpisů, zejména právních předpisů upravujících provádění 
staveb, mezi smluvními stranami 

1. Město Odry 
Adresa:   Masarykovo náměstí 16/25 
Zastoupeno:   Ing. Liborem Helisem, starostou města 
IČ:   00298221 
DIČ:   CZ00298221 
Kontaktní osoba ve věcech smluvních: Ing. Libor Helis 
Kontaktní osoba ve věcech technických: Ing. Olga Veverková, Michal Czerný 
dále jen „objednatel“ 

2. Dobré stavby s.r.o. 
Zapsané v OR, vedeného u Krajského soudu v Ostravě, pod spis. zn. odd. C, vl. 19999 
Se sídlem:    Serafinova 396/9, Ostrava Kunčice, 71900 
Zastoupené:   Ing. Martin Cigánek, jednatel   
IČ:   25828495 
DIČ:   CZ25828495 
dále jen „zhotovitel“ 

 

 

Smluvní strany uzavřely dne 10.07.2018 smlouvu o dílo (dále jen SOD), jejímž předmětem jsou 
stavební práce spojené s realizací díla s názvem „Rekonstrukce ÚT a plynové kotelny vč. 
vnitřních stavebních úprav zdravotního střediska, Odry“ 

 

Smluvní strany se dohodly takto:  

Mění se a doplňuje článek č. IV. Cena díla – SOD ze dne 10.07.2018 
Z důvodu Víceprací a méněprací se mění cena za provedení díla takto:   
Původní cena za provedené dílo stanovena dohodou smluvních stran  
Cena bez DPH       1.947.274,14 Kč 
Cena za vícepráce a méněpráce Dodatek č.1         - 4.136,09 Kč    
Cena celkem bez DPH      1.943.138,05 Kč 

DPH 21 %          
Cena celkem včetně  DPH     2.351.197,04 Kč                      

(slovy: :dvamilionytřistapadesátjedentisícstodevadesátsedmkorunčeských04 haléřů) 
 
Méněpráce jsou doloženy položkovým rozpočtem, který tvoří přílohu tohoto dodatku.  
Ustanovení SOD ze dne 10.07.2018 tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.  

O uzavření dodatku č. 1 rozhodla Rada města Oder na své 97. schůzi dne 04.10.2018 svým usnesením 
pod číslem jednacím: 24/97/2018. 
Dodatek č. 1 Smlouvy je vyhotoven v pěti stejnopisech s platností originálu podepsaných 
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři vyhotovení a zhotovitel obdrží 
dvě vyhotovení. 

 

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 jsou následující přílohy: 



1. Oceněné soupisy méněprací, víceprací (položkový rozpočet) 

 

 

 

V Odrách dne 10.10.2018 V Odrách dne 10.10.2018 

 
 
 
 
 

………………………….. 
Ing. Libor Helis 
starosta města 
objednatel 

 
 
 
 
 
………………………………. 
Ing. Martin Cigánek 
jednatel společnosti 
zhotovitel 

 


